УТВЕРЖДАЮ:

	Директор Муниципального казенного предприятия «Дирекция по капитальному строительству»

_____________В.П. Тимофеев

«_____»______________2006г.

Протокол № 2
Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе на выполнение работ по проектированию и строительству
Лот №3 «Благоустройство территории в районе Лебединое озеро в Кировском
районе г. Астрахани»

г. Астрахань

                            11.30 часов 03 мая 2007 г.

Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

	Тимофеев В.П.
	-
	председатель конкурсной комиссии, директор Муниципального казенного предприятия г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству», председатель конкурсной комиссии

	Смирнова И.Ю.
	-
	главный специалист отдела координации деятельности строительного комплекса комитета по строительству администрации города

	Сухоруков К.П.
	-
	секретарь конкурсной комиссии, руководитель сметно-договорной группы МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Каргина Е.Е.
	-
	начальник отдела организации конкурсов (централизованных закупок) управления муниципального заказа администрации города

	Сомова Н.А.

	-
	первый заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации города

	Бударин В.Н.
	-
	главный инженер МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Кончина Т.Н.
	-
	руководитель технической группы МКП г. Астрахани «Дирекция»,

	Грачев А.Б.
	-
	начальник ПТО МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Серебрякова Е.В.

	-
	начальник юридического отдела МКП г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству»

Повестка дня:  рассмотрение заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе на выполнение работ по проектированию и строительству Лот №3 «Благоустройство территории в районе Лебединое озеро в Кировском районе г. Астрахани»

Реестровый номер торгов 06-вн/07.
ВЫСЛУШАЛИ:

Секретарь конкурсной комиссии Сухоруков К.П. доложил присутствующим:

На процедуру рассмотрения  (протокол №1 от 14.00ч 02.05.2007) была представлена 1 (одна) конкурсная заявка:

· Общество с ограниченной ответственностью «Максимум Строй Сервис», 115419, г. Москва, ул. Орджоникидзе, 15 стр.1,
1. ООО «Максимум Строй Сервис»  соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. В составе конкурсной заявки ООО «Максимум Строй Сервис»  также представлены документы,  подтверждающие его соответствие требованиям действующего законодательства к участникам размещения заказа.
Поступило предложение:

1. Допустить участника размещения заказа - ООО «Максимум Строй Сервис» к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

2. В связи с признанием участником конкурса на выполнение работ по проектированию и строительству Лот №3 «Благоустройство территории в районе Лебединое озеро в Кировском районе г. Астрахани» только одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, признать конкурс несостоявшимся (в соответствии с п.4 статьи 27 федерального закона 94-ФЗ).

3. В соответствии со статьей 27 пункт 5 94-ФЗ, в течении 3-х дней со дня подписания настоящего протокола, передать участнику конкурса ООО «Максимум Строй Сервис» проект муниципального контракта, с условиями контракта, прописанными в его предложении и заключить с ООО «Максимум Строй Сервис» муниципальный контракт с учетом положений части 4 статьи 29 94-ФЗ с ценой контракта 25 000 000 (двадцать пять миллионов) руб. с учетом НДС.

	      Решение
	Количество голосов

	«За»
	9

	«Против»
	0

	“Воздержался”
	0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Допустить участника размещения заказа - ООО «Максимум Строй Сервис» к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

2. В связи с признанием участником конкурса на выполнение работ по проектированию и строительству Лот №3 «Благоустройство территории в районе Лебединое озеро в Кировском районе г. Астрахани»  только одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, признать конкурс несостоявшимся (в соответствии с п.4 статьи 27 федерального закона 94-ФЗ).

3. В соответствии со статьей 27 пункт 5 94-ФЗ, в течении 3-х дней со дня подписания настоящего протокола, передать участнику конкурса ООО «Максимум Строй Сервис» проект муниципального контракта, с условиями контракта, прописанными в его предложении и заключить с ООО «Максимум Строй Сервис» муниципальный контракт с учетом положений части 4 статьи 29 94-ФЗ с ценой контракта 25 000 000 (двадцать пять миллионов) руб. с учетом НДС.

	___________ТИМОФЕЕВ В.П.

	__________СМИРНОВА И.Ю.

	____________ КАРГИНА Е.Е

	____________СОМОВА Н.А.

	____________БУДАРИН В.Н.

	____________КОНЧИНА Т.Н.

	_________СУХОРУКОВ К.П.

	______________ГРАЧЕВ А.Б.

	________СЕРЕБРЯКОВА Е.В.